
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Não classificado 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

No. 

116 

136 

101 

108 

124 

153 

154 

119 

148 

145 

117 

132 

164 

167 

106 

112 

166 

157 

159 

Name 

FERNANDO SEGATTO 

MARCELO AUGUSTO SOUZA 

LUIZ FERNANDO BATMAN 

EDMAR FREITAS 

M ATEU S  G O N CALVES  D E  C ASTR O  ALV ES  

ROGERIO FERRUM 

RODRIGO ROTHEIA 

LUIGI MARTINS 

FELICIO MANSUR FILHO 

G U I LH E RM E  A M O RI M  F E RN A N D E S  RO T H E I A  

JOANES PEIXOTO 

DANIEL PAIXAO 

F EL IPE  G ABR IEL  P INH EIRO  RO D R IG U ES  

FABIANO OLIVEIRA 

ADIMILSON SOUZA 

MARCO RINOLDI 

GEDEON SANTOS DE MEDEIROS 

LUIS FILIPE PINHEIRO BAIA 

PAULO MAIA 

Class Best Tm 

1:09.427 

1:09.609 

1:09.644 

1:09.661 

1:09.691 

1:09.691 

1:09.704 

1:09.750 

1:09.820 

1:09.836 

1:10.086 

1:10.141 

1:10.409 

1:11.119 

1:11.399 

1:09.718 

1:09.828 

1:09.896 

1:09.935 

Diff 

0.182 

0.217 

0.234 

0.264 

0.264 

0.277 

0.323 

0.393 

0.409 

0.659 

0.714 

0.982 

1.692 

1.972 

Gap 

0.182 

0.035 

0.017 

0.030 

0.013 

0.046 

0.070 

0.016 

0.250 

0.055 

0.268 

0.710 

0.280 

Best Speed 

62,224 

62,061 

62,030 

62,015 

61,988 

61,988 

61,976 

61,935 

61,873 

61,859 

61,639 

61,590 

61,356 

60,743 

60,505 

61,964 

61,866 

61,806 

61,772 

In Lap 

11 

16 

8 

9 

6 

9 

15 

8 

14 

15 

16 

2 

17 

5 

8 

13 

3 

13 

11 

2nd Best 

1:09.528 

1:09.737 

1:09.948 

1:09.901 

1:09.853 

1:09.935 

1:09.906 

1:09.781 

1:09.906 

1:09.841 

1:10.201 

1:10.193 

1:10.743 

1:11.130 

1:11.418 

1:09.941 

1:10.127 

1:10.110 

1:10.302 

2nd Lap 

13 

15 

9 

7 

9 

6 

9 

7 

13 

8 

18 

4 

18 

4 

7 

12 

4 

12 

8 

Status Addl2 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

THE KART CORRIDA 

Corrida iniciado em 11:34:57 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

22/06/2025 11:05 


