

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

THE KART CORRIDA

22/06/2025 11:05

Corrida iniciado em 11:34:57

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	1st Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap	Status	Addiz
1	116	FERNANDO SEGATTO		1:09.427			62,224	11	1:09.528	13		
2	136	MARCELO AUGUSTO SOUZA		1:09.609	0.182	0.182	62,061	16	1:09.737	15		
3	101	LUIZ FERNANDO BATMAN		1:09.644	0.217	0.035	62,030	8	1:09.948	9		
4	108	EDMAR FREITAS		1:09.661	0.234	0.017	62,015	9	1:09.901	7		
5	124	MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALV		1:09.691	0.264	0.030	61,988	6	1:09.853	9		
6	153	ROGERIO FERRUM		1:09.691	0.264		61,988	9	1:09.935	6		
7	154	RODRIGO ROTHEIA		1:09.704	0.277	0.013	61,976	15	1:09.906	9		
8	119	LUIGI MARTINS		1:09.750	0.323	0.046	61,935	8	1:09.781	7		
9	148	FELICIO MANSUR FILHO		1:09.820	0.393	0.070	61,873	14	1:09.906	13		
10	145	GUILHERME AMORIM FERNANDES RC		1:09.836	0.409	0.016	61,859	15	1:09.841	8		
11	117	JOANES PEIXOTO		1:10.086	0.659	0.250	61,639	16	1:10.201	18		
12	132	DANIEL PAIXAO		1:10.141	0.714	0.055	61,590	2	1:10.193	4		
13	164	FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGU		1:10.409	0.982	0.268	61,356	17	1:10.743	18		
14	167	FABIANO OLIVEIRA		1:11.119	1.692	0.710	60,743	5	1:11.130	4		
15	106	ADIMILSON SOUZA		1:11.399	1.972	0.280	60,505	8	1:11.418	7		
Não classificado												
DQ	112	MARCO RINOLDI		1:09.718			61,964	13	1:09.941	12		
DQ	166	GEDEON SANTOS DE MEDEIROS		1:09.828			61,866	3	1:10.127	4		
DQ	157	LUIS FILIPE PINHEIRO BAIA		1:09.896			61,806	13	1:10.110	12		
DQ	159	PAULO MAIA		1:09.935			61,772	11	1:10.302	8		